
·gie 
, BÁŇSKÁ 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. OVai-D/0026/2017 

uzavřený dle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, 
na realizaci díla : 

"Prostranství Na Sekyře, Rakovník" 

Objednatel : 

Město Rakovník 
Sídlo: Husovo .nám. 27, 269 18 Rakovník- Rakovník I 
IČ: 00244309 
DIČ: CZ00244309 
Zastoupené: JUDr. Pavlem Jenšovským, starostou města 
bankovní spoj.:  
č. účtu:  

(dále jen jako "objednatel") 

a 

Zhotovitel : 

Firma: Energie -stavební a báňská a. s. 

Sídlo: Kladno, Vašíčkova 3081, PSČ 272 04 
IČ: 45146802 

DIČ: CZ45146802 
Zápis vOR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1399 
Jednající: Ing. Zdeněk Osner, CSc. 

Bankovní   
spojení:  

(dále jen jako "zhotovitel") 

(objednatel a zhotovitel dohromady dále jen jako "smluvní strany") 

Smluvní strany, v souladu s ustanovením článku "Změna smlouvy" Všeobecných obchodních podmínek 
na provedení stavebních prací, tvořících přílohu č. 3 ke Smlouvě o dílo č. OVai-D/0026/2017 ze dne 14. 
8. 2017, se z důvodů změny v příloze č. S ke smlouvě "čestné prohlášení (Seznam poddodavatelů)", 
dohodly na tomto dodatku č. 1 takto: 

1) Smluvní strany se dohodly na výměně poddodavatele zhotovitele, společnosti KTS-AME s.r.o., 
IČ : 42194407, kterým zhotovitel prokazoval svoji kvalifikaci dle bodu 4.2.4.1. ZD - jedna 
zakázka, jejíž součástí byla výstavba vodního prvku s funkcí fontány, vodotrysku, kaskády, 



apod. v minimální hodnotě 400.000,- Kč bez DPH, za fyzickou osobu Jan Kuneš, IČ: 102S9SS4, 
kterou zhotovitel prokázal svoji kvalifikaci ve shodném rozsahu. 

2) V souladu s vyse uvedeným zhotovitel předkládá objednateli nové "čestné prohlášení 
(Seznam poddodavatelů)", který tvoří přílohu č. 1 k Dodatku č. 1 ke smlouvě, kterým se 

v plném rozsahu ruší a nahrazuje příloha č. S ke smlouvě o dílo. 

3) Všechna ostatní ujednání výše uvedené smlouvy, nedotčené tímto dodatkem, zůstávají v 

platnosti beze změn . 

4) Tento dodatek má 2 strany a je vyhotoven ve 4 výtiscích stejné platnosti, přičemž tři z nich 
obdrží objednatel" a jeden zhotovitel. 

S) Tento dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv ve smyslu zák. č . 340/201S Sb., o registru 
smluv, v platném znění. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem jeho zveřejnění v 

registru smluv. Zveřejnění tohoto dodatku smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. 
Zhotovitel je povinen nejpozději do okamžiku podpisu tohoto dodatku objednateli sdělit, 
obsahují-li dokumenty předložené v rámci zadávacího řízení a při uzavření smlouvy o dílo a 

jejích dodatků informace, které se podle příslušných právních předpisů neuveřejňují. Pokud 
dodavatel takové informace prokazatelně nesdělí, může zadavatel tyto informace uveřejnit v 

plném rozsahu. 

6) Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno radou města Rakovník dne 27. 9. 2017 usnesením č. 

791/17. 

Příloha č. 1- čestné prohlášení (Seznam poddodavatelů) 

Objednatel: 
V Rakovníku dne 

Město Rakovník 

JUDr. Pavel Jenšovský, starosta 

Zhotovitel: 
V Praze dne 

Energie- stavební a báňská a.s. 
Ing. Zdeněk Osner, CSc., předseda představenstva 



Název ,·eřejné zakázJ..1 

druh zakázky / řízení 

zadavatel 

IČO/DIČ: 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
(SEZNAM PODDODAVATELŮ) 

Prostranství Na Sekyře, Rakovník 

podlimitní veřejná zakázka n~ stavební práce/ zjednodušené podlimitní 

Mčsto Rako\'nik 

00244309/ CZ 00244309 

Já, níže podepsaná společnost, resp. podepsaný podnikatel, 

obchodní firma, resp. 
Energie - stavební a báňská a.s. 

jméno a přijmení: 

IČO/DIČ: 451 46 802 I CZ45146802 

Příloha č. 1 

sídlo, resp. 
\'ašíčko,·a 3081,272 0-1 Kladno I Plzeňská 276/298, 150 00 Praha 5 

místo podnikání: 

zastoupen( a) 
Ing. Zdeněk Osm:r, CSc. 

(statutární orgán): 

timto jako účastník shora uvedené Veřejné zakázky čestně prohlašuji, že budu spolupracovat 
s následujícfmi poddodavateli {t• tomto pňpadé ~?Phile lcJb11lkH) / budu provádět Veřejnou zakázku 
pouze a jen vlastními kapacitami (t' tom připadě tabn!kH p1všknnéte): 

firma 
IČ 

subdodavatele I 
Jan Kuneš 10259554 

CESK.. \ ZL:L,\ 47238518 
s.r.o. 

\' Pra7e dne 13. 09. 2017 

vymezení rozsahu 
poskytnuti kvalifikace2 

J>rok~7ání tech nické 
kvalitikace dle bodu 4.2.4. 1. 
I.D - jedna zakázka, jejíž 
součástí byla ' '!:stavba 
,·odního prvku s funkcí 
font~n), vodotrysku, kaskády, 
apod. Y minimální hodnotě 
400.000,- Kč bez OPI 1 

-

p

vymezeni činnosti na dflc3 

technologie fon tány 

kamenické pr~cc: 

Ing. ?..dm·· Onm; Cf,: 
pi-edrerl. pl'ed.-/mlťi!J"!t•a 

Energie- .•lal'elmí a hátiJkd <U. 

% podíl 
na díle4 

6 o" 

7,6 o o 

1 uchal'cč uvcdt Jak pmkloúavatdt, pro,rř<:dniCI\ ím kterých prnk31UJ< 1-.\ ahfiknc1, rak nstarní podJoJavatdt·. kt<:ří st· budou 
jakkoli podílet na p lnC:·ní zakv.ky 
2 tento sloup<·c ;c vyplňujt· pouze v příp.IÚt• poddmlavatdt•. prostřt·dmctvím ktcri-ch ucha~t·č prokuujt· k' alitikac1 
1 vyplní ;t u v~t·ch poJJodavardú 
' vyplní ;c u ,.~ech pnddoJa,·ardů 

Zadávací dokumentace- podlimitní ve~jná zakázka- zjednodušen~ podlimitrú Hzení 
'~'c' ,.Prostranství Na Sekyře, Rakm'Oik" 

/.oda~>td Město Rakovo/k, JCO: 00244309, Husmo nám.;stí čp. '1:7, 269 18, Rakovnil< 
Stránka I ~ I 


		2017-10-11T05:21:47+0000
	Not specified




